omnium premissorum” (AAWr, Dokumenty oznaczone sygnatu-
rami alfabetycznymi, F 22; brak koroboracji — użycie pieczęci zapowiedziane 
w formule notarialnej Jana de Cunczindorf); „In cuius rei testimonium presen-
tes transumptum per Bertoldum de Camen notarium publicum [predictum et] 
subscriptum publicari et nostri sigilli appensione iussimus communiri” (AAWr, 
Dokumenty oznaczone sygnaturami alfabetycznymi, C 8, C 15, C 17, R 53b); 
„In cuius rei testimonium omnium premissorum sigillum nostrum presentibus 
est appensum” (AAWr, Dokumenty oznaczone sygnaturami alfabetycznymi, 
GG 39); „In cuius rei fidem et testimonium omnium premissorum presentes lit-
teras sive hoc presentes publicum inscriptum nostri et Heynemanni Bodusconis 
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prefati sigillorum ac subscripcione nostri notarii publici fecimus communiri” 
(AP Wrocław, Dokumenty miasta Wrocławia, nr 557); „In cuius rei testimo-
nium omnium premissorum presentes transsumptum et transscriptum publicum 
officiolatus wratislaviensis sigilli appensionum ac notarii publici subscripcione 
fecimus communiri” (AAWr, Dokumenty oznaczone sygnaturami alfabetycz-
nymi, AA 68); „In cuius rei fidem et testimonium omnium premissorum sigil-
lum nostrum ex certa nostra sciencia presentibus est appensum” (AP Wrocław, 
Dokumenty miasta Wrocławia, nr 562); „Quam quidem responsionem dicto 
appellanti pro appellis testimonialibus dedit et concessit sub ipsius appendenti 
sigillo sigillatam in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum” 
(AAWr, Dokumenty oznaczone sygnaturami alfabetycznymi, Y 1); „In cuius 
rei fidem et testimonium omnium premissorum hanc nostram diffinitivam sen-
tenciam nostri officialatus sigilli appensione et notarii nostri subscripti publici 
subscripcione fecimus communiri” (AP Wrocław, Rep. 66, nr 251 (252)); „In 
quorum omnium et singulorum testimonium presentes instrumentum publi-
cum […] [fragment koroboracji nieczytelny na skutek zalania pergaminu w tym 
miejscu] notarium publicum scribi et publicari mandavimus nostrorum sigillo-
rum fecimus appensione communiri” (AP Wrocław, Rep. 66, nr 258 (259)); 
„In cuius rei fidem et testimonium omnium premissorum sigillum officiolatus 
quo adpresens vertimur presentibus est subappensum” (AP Wrocław, Rep. 66, 
nr 256 (257)); „In cuius rei fidem et testimonium omnium premissorum sigillum 
nostrum presenti transscripto et transsumpto duximus appendendum” (AAWr, 
Dokumenty parafii w Świdnicy, 28 III 1311).